
 Zarządzenie 970(18)14
Prezydenta Miasta Piły

z dnia 27 stycznia 2014 r.

w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż mienia
gminnego w postaci infrastruktury sieci szerokopasmowej stanowiącej własność

Gminy Piła i powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (t.  j.  Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  594  ze  zm.),  oraz  Uchwały
Nr XXXV/443/13 Rady Miasta Piły z dnia 25 czerwca 2013 r. w sprawie wyrażenia
zgody na zbycie miejskiej sieci szerokopasmowej zarządzam, co następuje:

§1. Ogłaszam przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż mienia gminnego
w postaci  infrastruktury  sieci  szerokopasmowej  stanowiącej  własność  Gminy  Piła,
szczegółowo opisanej w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2.  Przetarg zostanie  przeprowadzony w trybie  i na  zasadach  określonych
w regulaminie  przetargu  ustnego  nieograniczonego  na sprzedaż  mienia  gminnego
w postaci infrastruktury sieci szerokopasmowej stanowiącej własność Gminy Piła, który
stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3. Ogłoszenie o przetargu podaje się do publicznej wiadomości poprzez jego
wywieszenie na okres 14 dni na tablicy informacyjnej Urzędu Miasta Piły. Informację
o jego  wywieszeniu  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  poprzez  ogłoszenie
w „Tygodniku Nowym”, „Tygodniku Pilskim” oraz Biuletynie Informacji  Publicznej
Urzędu Miasta Piły pod adresem www.bip.um.pila.pl.

§4.  Powołuję komisję przetargową w następującym składzie osobowym: 
1)      Lidia Plewa – Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej  - Przewodnicząca Komisji;

2)      Marek Mikanowicz – Zastępca Dyrektora Wydziału Administracyjnego -  Członek
Komisji;

3)     Anna Nowacka – Kierownik Biura Zamówień Publicznych – Członek Komisji;

4)      Dorota Krawczyk – Inspektor w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami 
– Członek Komisji;

5)      Zbigniew Serafin – Podinspektor w Wydziale Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej – Członek Komisji;

§5.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu Miasta Piły. 

§6. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 


